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درمکتب امام

به مناسبت سالگرد صدور حکم اعدام سلمان رشدی
ترس من این است ...

ترس من این است که تحلیلگران امروز، ده سال دیگر بر کرسی قضاوت بنشینند 

و بگویند که باید دید فتوای اســامی و حکم اعدام سلمان رشدی مطابق اصول و 

قوانین دیپلماسی بوده است یا خیر؟
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اژه ای:

رئیس جمهور، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق است
اگر اطلاعاتی دارد باید اقدام كند

سخنگوی قوه قضائیه گفت:  ریاست ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا برعهده رئیس جمهور اســت و اگر رئیس 
جمهور اطلاعاتی دارد ســتاد زیرنظر ایشــان بوده و 

می تواند موضوع را پیگیری کند. 
به گزارش فارس،  حجت  الاســلام غلامحسین محسنی 
اژه ای دیروز در نود و دومین نشســت خبری خود به سئوالات 

خبرنگاران پاسخ داد.
سخنگوی دستگاه قضاء در پاسخ به این سوال که رئیس 
جمهــور از نقش یکی از دســتگاه ها در خصوص قاچاق کالا 
مطالبی را عنوان کرده،  اظهار داشت: وقتی مسئولی به خصوص 
مسئولان عالی مانند رئیس جمهور به صورت مبهم و کلی حرف 
می زند ممکن است ذهن مردم به جاهای گوناگون سوق یابد 
و این صحیح نیست و شاید در حد تشویش اذهان عمومی نیز 

محسوب شود و این خودش جرم است. 
وی افزود: ما ســتاد مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز داریم که 
رئیس آن رئیس جمهور اســت و اگر رئیس جمهور اطلاعاتی 
دارد که فردی، گروهی یا جریانی قاچاق کالا انجام می دهند، 
می توانند بگویند. اژه ای ادامه داد: وزارت اطلاعات هم جزئی از 

دولت است و می تواند این موضوع را پیگیری کند.
ســخنگوی قوه قضائیه با بیــان اینکه چنانچه اگر فردی 
اطلاعاتی دارد و آن را اعلام می کند خلاف است، تصریح کرد: 
متأسفانه در بعضی از دوره های قبل هم این طور بود که مثلًا 
گفته می شد »لیست مفســدان در جیب من است« چرا این 
موارد را به دســتگاه قضائی و انتظامی نمی دهید و اگر رئیس 
جمهور از جایی در خصــوص قاچاق اطلاعاتی دارند قانون و 
اخلاق ایجاب می کند معرفی کنند و به سراغ آن دستگاه بروند.
وی افــزود: تاکنون مورد خاصــی که با این عنوان به قوه 

قضائیه آمده و پیگیری نشده باشد سراغ ندارم.
معاون اول قوه قضائیه در پاســخ به سوال دیگری مبنی 
بر اینکه قوه قضائیه در خصوص معرفی دســتگاه های متخلف 
در موضــوع آلودگی هوا چه فعالیتی انجام داده، گفت: در یک 
بخش باید بگویم آیا دســتگاه های مسئول و متولی هر کدام 
کار خودشان را به درستی برای پیشگیری و رفع آلودگی هوا 

انجام داده اند.
سخنگوی قوه قضاییه افزود: بازرسی کل کشور گزارشی 
تهیه کرده اســت که باید منتظر پایان تحقیقات آن باشــیم 
کــه آیا فردی در این بــاره تقصیری دارد یا خیر؛ آلودگی هوا 
ممکن اســت نیاز به همکاری دستگاه های دیگر و بودجه ها و 

فعالیت هایی نیز داشته باشد.
محسنی اژه ای درباره اینکه آیا شعب خاصی در خصوص 
پرونده های محیط زیست وجود دارد، تصریح کرد: پرونده های 

این مورد متفاوت است و یک نوع و گروه نیست.
اژه ای ادامه داد: افرادی هســتند کــه آب، خاک و هوا را 
 آلوده می کنند و کســانی هستند که محیط زیست را تخریب 
و به مراکز حفاظت شده تعدی می کنند و افرادی هم هستند 
که به مراکز نگهداری حیوانات متعرض می شوند، آیا ضرورت 
دارد در همه موضوعات قضائی یک شعبه وجود داشته باشد؟

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه در خیلی از جاها ممکن 
است محیط زیســت پرونده ای برای رسیدگی نداشته باشد، 
خاطرنشان کرد: بدیهی است که نمی شود یک شعبه اختصاصی 

برای محیط زیست اختصاص داد اما اینکه به صورت تخصصی 
رسیدگی شود افرادی آموزش دیده اند و اطلاعات دارند که در 

این مورد این کار انجام شده است.
اژه ای تأکید کرد: هر مقداری که سازمان محیط زیست در 

چارچوب قانون بخواهد با آنها همکاری می کنیم.
معوقات بانکی در مقایسه با سال گذشته 

کم نشده است
ســخنگوی قوه قضائیه در خصوص آخرین پیگیری های 
پرونده  بدهکاران بانکی و وصول مطالبات معوق بانک ها گفت: 
طی چند وقت اخیر در دو یا ســه  نوبت ریاست جمهوری از 
اصلاح سیســتم بانکی صحبت کرد و گفت که بانک مرکزی 
باید اعتبارسنجی کند و حتی بانک های دولتی نیز رتبه بندی 
شوند و مشخص شود که اعتبار هرکدام از بانک های خصوصی 

و دولتی چقدر است.
وی افزود: با کمال تاسف شاهد هستیم که نقدینگی ها به 
شدت افزایش یافته که همین افزایش نقدینگی تبعات سوء به 
همراه دارد. آیا اینجا هم مسئولیت بر عهده قوه قضائیه است؟
محســنی اژه ای با تاکید بر اینکه نقدینگی به بالای900 
هزار میلیارد ریال رسیده است، گفت: بدهی دولت به بانک ها 
افزایش یافته و وقتی این بدهی بالا می رود بانک ها نمی توانند 

تسهیلات لازم را ارائه دهند.
سخنگوی دستگاه قضاء ادامه داد: ما بارها گفتیم بررسی 
شود که چرا معوقات به وجود آمده و تا زمانی که نتوانیم علت را 
برطرف کنیم این مسیر ادامه دارد. وی افزود: اگر مبلغ معوقات 
بانکی را در پایان دی ماه امسال با مدت مشابه سال قبل مقایسه 
کنیم بعید می دانم رقم آن کم شده باشد به همین دلیل باید 

ساختار و شیوه نظارت اصلاح شود.
اژه ای تاکید کرد: چه برخوردی با مدیر بانکی شده که در 
بانکش 6 یا هفت معوقه تنها از یک فرد دارد؟! نســبت به این 
مدیر چه اقدامی صورت گرفته؟ تنها اقدام این بوده که او را از 

این بانک برداشته اند و مدیر بانک دیگری کرده اند!
معاون اول قوه قضائیه تصریح کرد: باید نسبت به دو دسته 
از بدهکاران برخورد جدی صورت گیرد. اول آنهایی که بنایشان 

واقعاً پرداخت کردن نیســت و دوم آنهایی که در پرداختشان 
تخلف صورت می گیرد باید احضار شــوند و برایشــان زمانی 
مشخص شود و در صورتی که در زمان مقرر تسویه نکردند به 
زندان بروند. ملاحظه کردید در یک موردی که معوقه بیش از 

6 هزار میلیارد بود فرد زندانی شد.
وی ادامه داد: قوه قضائیه نســبت بــه افرادی که معوقه 
بانکی داشــتند و مشخص شد نپرداختن معوقاتشان به خاطر 
مشکلات بازار نیست، به آنها معترض شد  البته برخی از این 
بدهکارها هم از بانک مربوطه درخواســت استمهال و بدهی 

خود را پرداخت کردند.
شمار تخلفات انتخاباتی
 کمتر از 50 پرونده است

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی در خصوص شمار 
تخلفات انتخاباتی و اهم موضوعات آن گفت: تا کنون شــمار 
این پرونده ها به 50 فقره نرســیده است و بیشتر این تخلفات 
در فضای مجازی روی داده است که از سال های گذشته کمتر 
اســت. وی تأکید کرد: غیراز یکی دو مورد مانند واقعه شوش 
که در آن یک نفر کشته و دو نفر زخمی شدند باقی پرونده ها 
حاد نبوده است و برخی شکایت ها توسط نامزدها صورت گرفته 

و برخی دیگر را خود مدعی العموم وارد شده است.
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤالی در خصوص ورود پست 
اســتان اصفهان به تبلیغات نامزدها گفــت: قانون انتخابات 
مشــخص کرده است که چه کسانی حق تبلیغات دارند و چه 
کسانی این حق را ندارند و به هیچ عنوان نباید از امکانات دولتی 

به نفع فردی خاص استفاده شود.
اژه ای تأکید کرد: اگر این گونه تخلفات انتخاباتی مشهود 
باشد وزارت کشور و نیروی انتظامی ورود می کنند و چنانچه 

تشخیص آن سخت باشد مشورت صورت می گیرد.
توزیع بنرهای خلاف قانون

 ستاد انتخاباتی هاشمی رفسنجانی
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به سؤالی در خصوص 
جمع آوری بنرهای تبلیغاتی هاشمی رفسنجانی در 22 بهمن 
گفت:  اگر جرمی مشهود باشد دستگاه انتظامی می تواند اقدامات 

لازم را در آن خصــوص اجرایی کند ضمن اینکه در خصوص 
تعداد، اندازه و محل نصب بنر نیز در قانون انتخابات شرایطی 

تدوین شده است.
اژه ای تصریح کرد:  اگر کســی قبل از زمان مقرر تبلیغات 
خود را آغاز کند خلاف کرده اســت و اگر خارج از چارچوب 

قانون در هر شکلی حرکت کند باز هم خلاف است.
وی ادامه داد: اگر نامزدی اعم از مجلس یا خبرگان اقدامات 
واضح خلاف قانون انجام دهد قطعاً با آن برخورد می شــود و 

در این مورد قوای انتظامی این مسئولیت را برعهده دارند.
سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: تا جایی که اطلاع دارم 
22 بهمــن وانتی پر از بنر با محتــوای خلاف قانون در حین 
راهپیمایی مشاهده شد که قصد توزیع بنرها را داشتند و اگر 
این موضوع صحت داشته باشد، پیشگیری از توزیع آن کاری 
درست است و اگر غیراز این باشد موضوع در حال پیگیری است.
اژه ای در خصــوص هجمه به شــورای نگهبان نیز گفت: 
اگر کسی نسبت به شخصیت حقوقی که حسب وظیفه اقدام 
می کنــد، توهین کند مدعی العموم می تواند او را تعقیب کند 
ضمن اینکه توهین به هر شکل ممکن و به هر شخص اعم از 

حقیقی و حقوقی جرم است.
وی خاطرنشان کرد: البته نقد غیراز توهین است و اگر کسی 
مستدل و مستند نقدی داشته باشد نباید به وی متعرض شد 

بلکه باید از این نقد استقبال کرد.
توضیحاتی در خصوص 

قرار بازداشت بقایی
سخنگوی قوه قضائیه در خصوص تذکراتی که وکیل بقایی 
در هفته گذشته اعلام کرده بود، مطالبی را یادآور شد و گفت:  
عــرض خودم را در خصوص آقای بقایی اصلاح می کنم و قرار 
بازداشــت موقت تمدید شــده وی هر دو ماه یک بار و سه بار 

تمدید شده بود که این موضوع را اصلاح می کنم.
وی افزود:  طبق ماده 302 و 242 آئین دادرســی کیفری 
مــواردی وجود دارد که هر دو ماه یک بار قاضی می تواند قرار 
بازداشــت را تمدید کند و در مــواردی هر یک ماه یکبار این 

موضوع امکان پذیر است.
اژه ای ادامــه داد: اتهامات بقایی بــه گونه ای بود که قرار 
بازداشت هر یک ماه یک بار باید تمدید می شد و مطابق اینکه 

وکیل وی اعلام کرده، 6 بار قرار بازداشت تمدید شده بود.
»شیخ استخاره« به اعدام محکوم شده است

وی در پاســخ به ســوالی در خصوص پرونده فرد موسوم 
به شیخ استخاره که گفته می شود خودش به چهار بار اعدام، 
همســرش به سنگسار و تعدادی از شــاگردانش نیز به اعدام 
محکوم شده اند، اظهار داشت: این پرونده مربوط به دادسرای 
ویژه روحانیت اســت امــا تا جایی که اوایــل آن را پیگیری 
می کردم برای این فرد حکم اعدام صادر شده بود ولی از یک 
بار یا چند بارش خبر ندارم. پرونده با اعتراض متهم به دادگاه 

تجدیدنظر ارسال شد.
معاون اول قوه قضائیه در خصوص پرونده فساد نفتی هم 
گفــت: ما به زنجانی گفتیم چنانچــه همکاری کند و هر چه 
سریع تر اموال را برگرداند به نفعش خواهد بود و اگر این روند 
طولانی شود ممکن است نسبت به اموال وی افرادی به شکل 

قانونی یا غیرقانونی تعارضاتی داشته باشند.

فاطمه راکعی در پاسخ به این سوال که »با توجه به اینکه یکی از شعارهای 
اصلاح طلبان مبارزه با فساد اقتصادی است، چرا شخصی مثل کرباسچی که 
سابقه فساد اقتصادی دارد باید در مرکز فعالیت های انتخاباتی اصلاح طلبان 
فعالیت کند؟« گفت: این موضوع حتما باید از عارف پرسیده شود و عارف یا 

می گویند که این موضوع صحیح نیست و یا اینکه باید پاسخ بدهند.
به گزارش شــبکه اطلاع رسانی راه دانا، فاطمه راکعی فعال سیاسی اصلاح طلب 
در پاسخ به این سوال که »با توجه به اینکه یکی از شعارهای اصلاح طلبان مبارزه با 
فساد اقتصادی است، چرا شخصی مثل کرباسچی که سابقه فساد اقتصادی دارد باید 
در مرکــز فعالیت های انتخاباتی اصلاح طلبان فعالیت کند؟« گفت: من فکر می کنم 
این سوال باید از عارف پرسیده شود؛ چرا که بنده خیلی در خصوص کسانی که روی 

لیست ها حرف می زنند یا ساپورت مالی می کنند اطلاعی ندارم.
 وی افزود: این موضوع حتما باید از عارف پرسیده شود و عارف یا می گویند که 

این موضوع صحیح نیست و یا اینکه باید پاسخ بدهند.
دبیرکل حزب مردمی اصلاحات: اصلاح طلبان برای حضور

 در لیست نهایی پول می گیرند
فومنی دبیرکل حزب مردمی اصلاحات یکی از علل اختلافات در بســتن لیست 

اصلاح طلبان را سهم خواهی و باندبازی دانست.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام محمد زارع فومنی دبیرکل حزب مردمی اصلاحات 
با اشاره به اختلاف پیش آمده در اردوگاه اصلاح طلبان، اظهار داشت: متاسفانه در جریان 
اصلاحات برخی به دیدگاه های  احزاب و تشــکل های دیگر اصلاح طلب توجه ندارند 
و اختلافاتی که در بســته شدن لیست وجود دارد به این خاطر است. وی ادامه داد: 
در شورای عالی اصلاح طلبان فقط چند نفر تصمیم گیرنده هستند و تاکنون عملکرد 
شورای عالی سیاســت گذاری اصلاح طلبان به نفعشان نبوده و اگر قرار باشد لیستی 

از طریق اصلاح طلبان ارائه شود باید همه گروه ها و جریانات مورد توجه قرار گیرند.
دبیرکل حزب مردمی اصلاحات یکی دیگر از علل اختلافات در بســتن لیســت 
را ســهم خواهی اصلاح طلبان دانست و گفت: متاسفانه شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان سیاســت های غلطــی را در پیش گرفته که ایــن موضوع به ضرر این 

جریان خواهد بود.
فومنی تصریح کرد: شنیده شــده که حتی برای حضور اصلاح طلبان در لیست 
باید مبلغی نیز پرداخت شود و برای این موضوع چندین نفر تصمیم گیرنده هستند.

وی خاطرنشــان کرد: اکثر کاندیداهای اصلاح طلب خارج از لیســت هستند و 
عده ای با باندبازی قصد ورود نزدیکان خود را به لیست دارند و بنده معتقدم در لیست 

اصلاح طلبان به هیچ وجه شایسته سالاری صورت نگرفته است.
مهرعلیزاده: دستیابی به کرسی های هیئت رئیسه مجلس

 برای اصلاح طلبان نشدنی است
محســن مهرعلیزاده اظهار داشــت: به دلیل حضور نیافتن چهره های شاخص 
اصلاح طلب در انتخابات، نمی توان به یقین درباره دستیابی اصلاح طلبان به کرسی های 

هیئت رئیسه مجلس اظهارنظر کرد چرا که این امر فعلا نشدنی است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، محسن مهرعلیزاده فعال سیاسی اصلاح طلب با 
بیان اینکه اصلاح طلبان با وجود رد صلاحیت ها همچنان با قدرت در انتخابات حاضر 
خواهند شد، اظهار داشت: بدون شک اصلاح طلبان در چارچوب قانون و نظام تلاش 
جدی ای برای حضور در انتخابات خواهند داشــت. وی در ادامه در پاســخ به سوالی 
مبنی بر اینکه با وضعیت فعلی آیا اصلاح طلبان می توانند مثلا به کرسی  ریاست مجلس 
آینده نزدیک شــوند و یا خیر، تاکید کرد: به دلیل حضور نیافتن چهره های شاخص 
اصلاح طلب در انتخابات، نمی توان به یقین درباره دستیابی اصلاح طلبان به کرسی های 
هیئت رئیســه مجلس اظهارنظر کرد چرا که این امر فعلا نشدنی است. مهرعلیزاده 
همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا اصلاح طلبان می توانند به دلیل 
نوع رفتار اعتدالی لاریجانی به وی نزدیک شوند، تصریح کرد: با توجه به اینکه محور 
اصلی هرگونه جریان در مجلس آینده باید پایبندی به نظام، قانون و عقلانیت باشد، 

بنابراین می توان در چارچوب عقلانیت بسیاری از موارد را پیش بینی کرد.
این شخصیت اصلاح طلب در حالی »پایبندی به نظام، قانون و عقلانیت« را سرلوحه 
کار هم کیشان خود در مجلس آینده می داند که در برهه های تاریخی همچون فتنه های 
سال 78 و 88 جریان اصلاح طلب بارها از خط قرمز های نظام عبور کرد و چندین ماه 

کشور را به بحران کشانده است.
فروزنده خبر داد؛ ورود پول های کثیف به انتخابات

 از سوی اربابان قدرت و ثروت
کاندیدای اصولگرایان تهران تصریح کرد: اعتقاد اصولگرایان این اســت که نباید 

هزینه های تبلیغاتی بالا رود و تبلیغات بایستی در حد ضرورت صورت بگیرد که برای 
همین موضوع هم تأمین بخشی از آن از سوی کاندیداها و بخشی دیگر هم از سوی 

حامیان اصولگرایان کافی بوده و نیازی به تبلیغ دیگری نداریم.
به گزارش شــبکه اطلاع رسانی راه دانا،  لطف الله فروزنده، کاندیدای اصولگرایان 
تهران در خصوص هزینه های تبلیغات اصولگرایان در انتخابات و نحوه تأمین آنها اظهار 
داشت: تا کنون اصولگرایان منبعی برای هزینه تبلیغات پیدا نکرده اند و برای این کار 
دچار مشــکلات بودجه ای شده اند. وی در ادامه افزود: برای تأمین هزینه های جاری 
تبلیغات از کاندیداها و حامیان آنها درخواست کرده ایم که به طور شخصی هزینه های 
تبلیغات خود را بپردازند. کاندیدای اصولگرایان تهران تصریح کرد: اعتقاد اصولگرایان 
این اســت که نباید هزینه های تبلیغاتی بالا رود و تبلیغات بایســتی در حد ضرورت 
صورت بگیرد که برای همین موضوع هم تأمین بخشــی از آن از ســوی کاندیداها و 
بخشی دیگر هم از سوی حامیان اصولگرایان کافی بوده و نیازی به تبلیغ دیگری نداریم.
فروزنــده در خصوص ورود پول های کثیــف به جریان انتخابات و هزینه آنها در 
تبلیغات برای برخی از جریان های سیاسی در کشور تصریح کرد: وزارت کشور وظیفه 
بســیار مهمی در رصد هزینه های انتخابات دارد که البته شورای نگهبان نیز در این 

راستا باید نظارت های خود را بیشتر کند.
وی ضمــن تأکید بر لزوم برخورد بــا واردکنندگان پول های کثیف در انتخابات 
خاطرنشان کرد: نباید وزارت کشور از این موضوع مهم بگذرد و شاهد هستیم برخی 
از اربابان ثروت و قدرت که جزء ســرمایه داران درجه یک کشــور هســتند به بحث 

حمایت های مالی از کاندیداهای خاص وارد شده اند.
نشست مشترک ۳۰ نامزد اصولگرای تهران

 برگزار شد
نشست مشترک 30 نامزد اصولگرای تهران، دیروز  با حضور حداد عادل برگزار و 

تصمیماتی درباره همایش  و برنامه های پیش  روی ائتلاف گرفته شد.
نشست مشترک کاندیداهای اصولگرای تهران صبح دیروز با حضور اعضای لیست 

30 نفره اصولگرایان برگزار شد.
در این نشســت که به منظور تحکیم وحدت ائتلاف برگزار شد، اعضا به بررسی 
پیشنهادات و هماهنگی  برای برگزاری همایش ها و برنامه ها پرداختند و برای ارتباط 

بیشتر اعضا رایزنی هایی صورت گرفت.
در این نشســت که بدون حضور آیت الله موحدی  کرمانی و با حضور حداد عادل 
سخنگوی ائتلاف برگزار شد، مسائل داخلی و انسجام ائتلاف اصولگرایان مورد بررسی 

قرار گرفت.
به گزارش فارس، بنابر این خبر جزئیات برگزاری همایش زنان اصولگرا که یکشنبه 
هفته آینده 2 اســفند و جزئیات همایش اصلی ائتلاف اصولگرایان که 4 اســفند در 

مصلای امام خمینی برگزار می شود، مورد بررسی اعضا قرار گرفت.
باهنر:کمبود رای با لشگرکشی خیابانی

 جبران نمی شود
دبیــرکل جبهه پیــروان خط امام و رهبری، با تأکید بــر اینکه نمی توان با ابزار 
دموکراسی با نظام مقابله کرد، گفت: کمبود رای در پای صندوق های رای را نمی توان 

با لشگرکشی خیابانی جبران کرد.
به گزارش مهر، محمدرضا باهنر در پاســخ به ســوالی مبنــی بر اینکه حرف ها 
و حدیث  هایــی در چنــد روز اخیر مخصوصاً از طرف گروه هــای نزدیک به دولت و 
اصلاح  طلبان درباره لیست مطرح شد، از قبیل اینکه تعهد گرفته شده حتما به ریاست 
دکتر حداد رای بدهند، گفت: بعضی از این حرف ها که صراحتاً قابل تکذیب است و 
تکذیب هم شــده است؛ مثلًا اینکه از کسی تعهدی گرفته شده باشد که آقا به فلان 
شــخص رای بدهید و به فلان شخص رای ندهید، همه اینها تکذیب می شود. این ها 
از گمانه  های بد رســانه  ای بوده که بعضی  ها تصور کردند. خود آقای دکتر حداد هم 

همان زمان تکذیب کرد.
وی در خصوص پیش بینی مجلس آینده اظهار داشــت:  تصورم این اســت که 
اگر بخواهیم مشــابهی برای مجلس دهم پیدا کنیم، می توان گفت که شبیه مجلس 
پنجم باشــد؛ یعنی اصولگرایان اکثریت را دارند اما اصلاح  طلبان هم یک اقلیت قویِ 

پرعدد خواهند بود.
وی با اشــاره به اینکه هیچ کشوری در دنیا امروز وجود ندارد که در آن بتوان با 
دموکراسی و با رای مردم ماهیت نظام را عوض کرد، تصریح کرد:  دولت ها و مجلسی ها 
می آیند و می  روند، شوراهای شهر و روستا، شوراهای کارگری و سندیکاها همه اینها با 
رای مردم می آیند و می روند، اما نظام حکومتی هیچ جا معنا ندارد با رای بیاید و برود.

باهنــر با بیان اینکه بعضی از این آقایان اصلاح طلب که روزهای اول آمده بودند 
فکر می کردند با دموکراسی می شود با نظام درگیر شد، افزود: اگر رفتی با دموکراسی 

پای صندوق و رای نیاوردی نمی توانی با لشگرکشــی خیابانی کمبود رای خودت را 
جبران کنی!

اختلاف و تشتت مانع ارائه لیست اصلاح طلبان
در حالی که جریان اصلاح طلب ســعی دارد تا خود را به ســان یک جبهه واحد 
نشان دهد، به تاخیر افتادن اعلام لیست واحد اصلاح طلبان نشان از اختلاف نظرهای 

فاحش در این جریان دارد.
طبق اخبار و مصاحبه هایی که با شخصیت های برجسته اصلاح طلب می شد قرار 
بر این بود که جمعه شب گذشته لیست واحد اصلاح طلبان نهایی شده و شنبه روی 
تلکس خبرگزاری ها قرار بگیرد و رسانه ای شود ولی صبح شنبه تبدیل به ظهر و شب 

شد اما خبری از این لیست به اصطلاح واحد جریان اصلاح طلب نشد.
اصلاح طلبان یکشنبه شب را وعده اعلام لیست نهایی خود کردند ولی تاخیر در 
رسانه ای شدن این لیست نشان از این امر دارد که اختلاف نظرها و جنگ قدرت در 

این جریان بسیار بالا گرفته است.
طبق نقل و قول های شــخصیت های اصلاح طلب حزب کارگزاران قصد استیلا 
یافتن بر این لیست را دارد و این امر برای دیگر احزاب اصلاح طلب پذیرفتنی نیست. 
علی رغم این خروج حزب اعتدال و توسعه از بازی اصلاح طلبان و همچنین تکذیب 
خبر قرار گرفتن مطهری در صدر لیســت اصلاح طلبان و اینکه صدای ملت با هیچ 
جبهه ای ائتلاف نکرده است زوایای جدیدی را  از این اختلافات فاحش را آشکار کرد؛ 

اختلافاتی که پرده از بازی های قدرت در این جریان می گشاید.
اخبار منتشر شده از گفتگوهای نیم بند و ناقص گروه ها و احزاب جریان اصلاح 
طلب حاکی از این است که برخی از احزاب با سهم خواهی از دیگران قصد وارد کردن 
شخصیت های مورد نظر خود را در این لیست دارند که  این امر با واکنش دیگر احزاب 
و گروه ها مواجه شــده و این درگیری ها موجب شــده که تا کنون گامی برای انتشار 
لیســت اصلاح طلبان با عنوان »ائتلاف 92؛ گام دوم« برداشــته نشود. گفتنی است 
روز گذشته برخی رسانه ها لیستی را تحت عنوان فهرست انتخاباتی اصلاح طلبان در 
تهران منتشر کردند که عارف آن را تکذیب کرد و گفت این فهرست گمانه زنی است.

بادامچیان:فهرست اصولگرایان
 جامعیت لازم را دارد

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه معتقد است که هرگونه انتشار فهرست انتخاباتی 
در کنار فهرست واحد اصولگرایان به صلاح نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، اسدالله بادامچیان عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه 
در ارزیابی خود از لیست انتخاباتی اصولگرایان برای مجلس دهم اظهار داشت: قطعا 
زمانی که یک جریان لیست انتخاباتی منتشر می کند، جامعیت آن لیست را مدنظر 
قرار می دهد. وی با بیان اینکه تهیه فهرست انتخاباتی اصولگرایان حاصل زحمات دو 
ساله است، افزود: سلایق و دیدگاه ها درباره لیست اصولگرایان متفاوت است و ممکن 
اســت کسی این لیست را بهترین و یا دیگری لیست مذکور را خیرالموجودین بداند 

اما با این حال فهرست مذکور جامعیت لازم را دارد.
عضو شــورای مرکزی حزب مؤتلفه در ادامه و در پاســخ به سوالی درباره انتشار 
سایر لیست های اصولگرایی در کنار لیست واحد اصولگرایان تصریح کرد: ما نمی توانیم 
برای ســایر نیروهای اصولگرایی تعیین تکلیف کنیم و تنهــا می توانیم نظراتمان را 
منعکس کنیم. بادامچیان تأکید کرد: معتقدم اینکه اصولگرایی یک فهرســت داشته 

باشد، دلیل وحدت است.
وی با بیان اینکه لیســت انتخاباتی اصولگرایان می تواند در عرصه های داخلی و 
خارجی آثار مثبتی به جا بگذارد، ادامه داد: در روزگاری که اســتکبار  حتی به نفوذ 
در مجلس خبرگان هم طمع دارد و همچنین درصدد این اســت تا پای سایر عوامل 

نفوذی را به مجلس بکشاند، باید بیشتر مراقب بود و وحدت عمل داشت.
عضو شــورای مرکزی حزب مؤتلفه در ادامه بیان کرد: بنده وجود و انتشار سایر 
فهرست های اصولگرایی در کنار فهرست واحد اصولگرایان را مناسب و به صلاح نمی دانم 
چراکه انتخابات یک امتحان الهی است که امام)ره( درباره آن فرمودند »ضابطه گران را 
از رابطه گران تفکیک می کند«، لذا ضابطه این نیست که هر کس بیاید و 6 فهرست 
بدهد، آن هم در روزگاری که خطراتی برای افکار و عقاید مغایر با خط ولایت و فقاهت 

در جامعه احساس می شود.
بادامچیان در پایان درباره اقبال فهرست اصولگرایان در بین افکار عمومی گفت: 

فهرست انتخاباتی اصولگرایان اقبال مردمی لازم را داراست. 
دبیرکل حزب مردم: برخی  پیدا شده اند که خود را

 اعتدالگرا معرفی می کنند
امرالله شیخیانی گفت: لیست جبهه ائتلاف اعتدالگرایان در انتخابات مجلس دهم 

چند روز آینده منتشر می شود.

به گزارش تســنیم، امرالله شــیخیانی دبیرکل حزب مردم با بیان اینکه لیست 
تشکل متبوعش به زودی و طی چند روز آینده منتشر می شود، اظهار داشت: جبهه 
اعتدالگرایان با حضور 50 تا 60 حزب و تشکل سیاسی اعلام موجودیت پیدا کرده و 

حزب اعتدال و توسعه نیز یکی از اعضای این جبهه است.
وی ادامه داد: برخی افراد پیدا شــده اند که خود را از جبهه اعتدالگرایان معرفی 
می کننــد، در حالی که جزو ایــن گروه نبوده اند و جبهه اعتــدال متعلق به احزاب 

اعتدالگراست و کسی حق ندارد عنوان این جبهه را مالِ خود کند.
دبیرکل حزب مردم درباره لیســت انتخاباتی گفت: امکان دارد ما افرادی را در 
لیست انتخاباتی خود قرار دهیم که در لیست حامیان دولت نیز باشند یا حتی ممکن 
است از اصولگرایان معتدل که نماینده مجلس هستند در لیست خود استفاده کنیم.

لیست خبرگان جامعه روحانیت مبارز
 منتشر شد

لیست خبرگان جامعه روحانیت مبارز در تهران و سراسر کشور منتشر شد.
به گزارش مشرق، لیست خبرگان جامعه روحانیت مبارز در تهران و سراسر کشور 
منتشر شد. در تهیه این لیست جلسات متعدد با اعضای محترم جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم برگزار شــده و 80 نفر از اسامی طبق نظر مشترک جامعتین و در مورد 8 

نفر صرفاً نظر جامعه روحانیت مبارز لحاظ شده است.
در اطلاعیه جامعه روحانیت مبارز آمده است:  مجلس خبرگان رهبری مهم ترین 
نهاد مشــورتی و تصمیم گیری نظام جمهوری اســلامی است که متصدی تعیین و 
حمایت از رکن رکین ولایت فقیه است. نظام اسلامی جمهوریت خود را از رأی مردم 
و اسلامیت خود را از ولایت فقیه می گیرد و این ترکیب موزون و شایسته و الهی رمز 

عظمت و شکوه و ماندگاری و حرکت تاریخ ساز ملت ایران است.
این اطلاعیه می افزاید: ملت عظیم الشأن ما برای پنجمین بار، هفتم اسفندماه به 
پای صندوق های رأی خواهد رفت و نمایندگان شایسته و صالح خود را برای مجلس 
خبرگان رهبری انتخاب خواهد کرد. جامعه روحانیت مبارز به عنوان امین شما مردم 
با بررسی های گسترده ضمن احترام به همه کاندیداهای محترم، نامزدهای مورد تأیید 

و حمایت خود را معرفی می نماید.
لازم به ذکر می دانیم، در تهیه این لیست جلسات متعدد با اعضای محترم جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم برگزار شده اعلام می دارد 80 نفر از اسامی طبق نظر مشترک 

جامعتین و در مورد 8 نفر صرفاً نظر جامعه روحانیت مبارز لحاظ گردیده است.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی: راهبرد »یک صدا، یک فهرست«  

گفتمان مشترک تشکیلاتی اصولگرایان است
محمدنبی حبیبی با تاکید بر اینکه راهبرد »یک صدا و یک فهرست« اکنون یک 
گفتمان مشــترک تشکیلاتی اصولگرایان شده است، گفت:  کسانی که خارج از این 
گفتمان بخواهند عمل کنند با توجه به تجربه ســال 92، اصولگرایان داوری خوبی 

نسبت به آنها نخواهند داشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، حبیبی، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در مورد فرایند 
رسیدگی اصولگرایان به فهرست مشترک بیان داشت: از ماه ها پیش نشست های گروه ها 
و اشخاص حقیقی و حقوقی جریان اصولگرایی پیرامون رسیدن به فهرست مشترک با 
راهبرد »یک صدا، یک فهرست« برگزار می شد. سرانجام هفته گذشته این گفت وگوها 
به ثمر نشست و فهرست بسته شد. وی افزود: افرادی که درون فهرست هستند ادعا 
ندارند که بهترین ها هســتند چه بسا افرادی خارج از فهرست وجود داشته باشند به 
مراتب صلاحیت بیشتری از امثال بنده داشته باشد. اما نتیجه رایزنی ها این شد و این 
فهرست محصول کار جمعی ده ها شخصیت و چندین حزب و تشکل اصولگرا می باشد.

حبیبی با تشکر از افراد اصولگرایی که در تهران و شهرستان ها ثبت نام کردند و 
به نفع فهرست واحد کنار رفته اند، گفت: راهبرد یک صدا و یک فهرست اکنون یک 
گفتمان مشترک تشکیلاتی اصولگرایان شده است. کسانی که خارج از این گفتمان 
بخواهند عمل کنند با توجه به تجربه ســال 92، اصولگرایان داوری خوبی نسبت به 

آنها نخواهند داشت.
وی بیان داشت: حزب مؤتلفه اسلامی به فهرست ائتلاف بزرگ اصولگرایان وفادار 

خواهد ماند و به همه 30 نفر فهرست با اطمینان خاطر رأی خواهد داد.
دبیرکل حزب موتلفه اســلامی با اشاره به شعار اصولگرایان در انتخابات مجلس 
آینده تاکید کرد: اصولگرایان با شعار »معیشت، امنیت و پیشرفت« به انتخابات آمده اند 
و ۱2 اقتصاددان و شماری از افرادی که دغدغه حفظ امنیت انقلاب و نظام و مردم را 
دارند در فهرست خود جای داده اند. 6 زن در فهرست اصولگرایان وجود دارند و 25 

نفر از فهرست ائتلاف دارای درجه دکترای تخصصی هستند.
وی در مورد انتخابات خبرگان نیز گفت: ما به فهرســت جامعتین در سراســر 

کشور رأی می دهیم.

فاطمه راکعی:

عارف باید توضیح بدهدكرباسچی در ستاد اصلاح طلبان چه می كند

وزیر کشور تاکید کرد: به همه استانداری ها دستور داده ام با هیچ گروهی 
و شخصی در اجتماعات برخورد و تعرض نکنند، زیرا امنیت فضای موجود 

برای ما بسیار مهم است. 
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در نشست مشترک دست اندرکاران انتخابات 
و مدیران رسانه ها به منظور تبیین چارچوب های قانونی تبلیغاتی و فضای رسانه ای 
انتخابات پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند مسئله انتخابات در وزارت کشور اظهار داشت: 
وزارت کشور در تمام مراحل انتخابات به دنبال انجام قانون بود و تلاش کرد قانون 

در تمام فرآیند انتخابات به خوبی اجرا شود.
وی بــا بیان اینکه تلاش کردیم همــه مراحل را با تفاهم، تعامل و همراهی با 
شــورای نگهبان پشت سر بگذاریم به مسئله تایید صلاحیت ها اشاره کرد و گفت: 
یکی از ایرادهایی که بعضا در این بخش به وزارت کشور وارد می شد و رسانه ها نیز 
به آن دامن می زدند این بود که وزارت کشور عمدتا تعداد زیادی را تایید صلاحیت 
کرده است تا بار شورای نگهبان را زیاد کند، بنده قسم حضرت عباس )ع( می خورم 
که اینگونه نبود. ما با قانون خودمان تایید صلاحیت می کنیم و شورای نگهبان نیز 
با قانونی که وظیفه آن را مشخص کرده است تایید صلاحیت ها را صورت می دهد.

وی در همین زمینه افزود: قانون اجرا می گوید 4 مرجع باید صلاحیت افراد را 
تایید کنند. دستگاه های استعلام شونده حدود ۱0 هزار نفر فاقد سابقه را به ما اعلام 
کرد و این یعنی تایید صلاحیت و ما به عنوان وزارت کشور نمی توانیم عدم احراز 
چنین فردی را اعلام کنیم و نه حق اســتصواب داریم و نه قدرت تحقیقات. البته 
ساختاری در وزارت کشور برای این مسئله تعبیه نشده است هر چند در قانون به 

ما اجازه تحقیقات محلی داده شده است اما این مسئله در 7 روز امکانپذیر نبود.
رحمانی فضلی با بیان اینکه برخی می گویند که نهضت ثبت نام شروع کردند تا 
شورای نگهبان را مشغول کنند، ابراز داشت: برخی از دوستان در جناح های مختلف 
می گفتند نهضت ثبت نام ایجاد کردند تا شــورای نگهبان مشغول شود و انتخابات 
و فضا به شــکل دیگری شــود، اما ما براساس آمار و ارقام گفتیم که ثبت نام جناح 
مقابل بیشتر است لذا روند تایید صلاحیت ها تاکنون طی شده و برای مجلس نیز 
در حال پایان اســت. وی با اشــاره به فضای رسانه ها در ایام تبلیغات گفت: برخی 
رســانه ها جبهه دیو و دلبر ایجاد می کنند. ما معتقدیم هر کســی با این دقتی که 
در شــورای نگهبان وجود دارد توانسته است مراحل تایید صلاحیت ها را پشت سر 
بگذارد و تایید شده است کاندیداست و حق نداریم تقسیم بندی بد و خوب داشته 

باشیم و بگوییم اینها دنبال نفوذ و تسخیرند.
رحمانی فضلی افزود: به همه استانداری ها دستور داده ایم که با هیچ گروه، هیچ  
شخصی در اجتماعات برخورد نکنند و امنیت آنها را مسئولان امنیتی برقرار می کنند 
و وزارت کشــور هر کمکی را که لازم باشد برای پرشــور برگزار شدن رقابت های 
انتخابات انجام می دهند. به گزارش تسنیم وزیر کشور در بخش پایانی سخنان خود 
بــا بیان اینکه بعد از انتخابات حتما باید قانون انتخابات را تغییر دهیم تاکید کرد: 
این مسئله مهمی است که می تواند به مسائل مختلفی چون تعداد شرکت کنندگان 
در ثبت نام ها، مرجع تحقیقات و مسائلی به این مهمی را مشخص کند. هیچ کس 
نمی گوید نامحرمان به مجلس بروند اما باید قانونگذاری درســت و مناسبی انجام 

دهیم و احزاب باید در انتخابات نقش پررنگ تری داشته باشند.

رحمانی فضلی: 

هیچ کس نمی گوید نامحرم را 
به مجلس بفرستیم

این بار تحقیر آمریکا سبب شد مدعیان اصلاحات- آنان که سابقه روشنی 
در وطن فروشــی و دین ستیزی داشته و نامه موسوم به جام زهرشان در تاریخ 
نمادی از کسانی است که دشمن را بر دوست ترجیح می دهند و نسخه تسلیم 
تجویــز می کنند- به یاد اخلاق افتاده، گریبــان چاک کنند و بر پیکر نحیف 
دشمنی  زار زده و گریه سر دهند که هر آن چه خواسته بر این ملت تاخته و 

جنایت کرده  است.
تاریخ صد ســاله اخیر روابط ایران و آمریکا گواهی بر این مدعا اســت که 
دشمن در این مدت به تنها چیزی که نیندیشیده اخلاق و کرامت انسانی بوده، 
دشــمنی که از قسی القلب ترین دیکتاتور در کشتار ملت ایران حمایت کرد و 
تحریم هــای به اذعان دولتمردان، غیــر اخلاقی او صدمات زیادی بر این ملت 

مستضعف، مظلوم و در عین حال مقتدر وارد آورد.
گفتنی در این باب زیاد اســت و شــمردن آن چه که در گذر ایام از این 
دشــمن بر ملت ایران رفته زیره به کرمان بردن اســت و به قولی تصور ذات 
آمریکا موجب تصدیق جنایت پیشگی و عبور از مرزهای اخلاق برای رسیدن 

به مقاصد پست دنیوی است.
آنچه باعث نگارش این سطور شد تلاش نشریات زنجیره ای برای غیراخلاقی 
خواندن تحقیر دشمنی چون آمریکا است، آنان که ارزش های اخلاقی و اسلامی 
را تاکنون بارها و به کرات به هیچ گرفته اند امروز نگران اخلاق و اسلام شده اند.

گفت وگوی یکی از مدعیان اصلاحات با روزنامه زنجیره ای شرق در شماره 
روز شنبه و نوشته یک روحانی نمای دیگر در شماره روز دوشنبه این جریده 

در این موضوع می تواند مورد ارزیابی قرار گیرد.
شیرزاد نماینده مجلس ششم که سابقه او بر همه عیان است در گفت وگو 
با روزنامه زنجیره ای شــرق از در اخلاق گرایی وارد و مدعی شده است تحقیر 
دشــمن با مبانی دینی و اخلاقی سازگار نیست و دیگری نیز در نوشتاری که 
دیروز در »شــرق« منتشر شد ضمن تخطئه تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در 
ســال 58 تحقیر ملوانان متجاوز آمریکایی را نیز در آن جهت خوانده و نتیجه 

گرفته است که یک تجربه را چند بار نبایستی آزمود!
ســخن گفتن مدعیان اصلاحات از دین و اخلاق با توجه به ســوابق این 
جریان در هشت ساله ای که مطبوعات را محلی برای مبارزه خود با دین مبین 
اسلام و مبانی اخلاقی کرده بودند مضحک و در عین حال تأسف آور می نماید. 
فــردی که امروز در حمایت از نظامیان متجاوز آمریکایی یقه چاک می کند و 
برای اخلاق مرثیه ســرایی می کند کسی است که در مجلس ششم تریبون را 
در اختیار گرفت و ملت ایران را به دروغ گویی در برابر دشمنان متهم ساخت، 
فردی که در سال های گذشته دستیابی ایران به فناوری هسته ای را به کرات 
تحقیــر و در عین حال غیر ضــرور خواند و به مانند یک نماینده نه دموکرات 
که جمهوری خواه آمریکایی سخن گفت. گویی که مسئولیت این مهم از سوی 

کدخدای بی خدا به او واگذار شده است.
به این جملات توجه کنید؛ »اگر در بستر تبلیغات، بخواهیم وارد مسابقه 
تحقیر طرف مقابل شویم، از آنجایی که آن طرف، ابزارهایش قوی تر از ماست، 
احتمال برنده شــدن ما پایین است. احترام متقابل میان ملت ها، اصلی اساسی 

و اخلاقی در دنیاست.«
در طول سالیان گذشته سخن گفتن از سر تحقیر ملت رشید ایران در میان 
مدعیان اصلاحات و اخیراً اعتدال تبدیل به یک اپیدمی شده است، کسانی که 
ایرانی را دارای توان رقابت با دیگر کشورها جز در صنعت طبخ آبگوشت بزباش 
نمی دانند و یا قائلند آمریکا می تواند با یک بمب توان و اقتدار دفاعی ایران را در 
هم بشکند و... طبیعی است که ابزار دشمن برای تحقیر ایران را نیز قوی تر بدانند.

آنان که می پندارند اگر نبودند مردم نانی برای خوردن نداشــتند، طبیعی 
اســت که ملت خود را در برابر دشــمن حقیر و زبون تصور کنند، ولی سخن 
آنجا اســت که آیا چنین تفکری می تواند حق و اجازه رسیدن به کرسی های 

تصمیم گیر و تصمیم ساز ملتی رو به رشد را بیابد؟
فردی که چنین سخنانی را در گفت وگو با روزنامه زنجیره ای شرق بر زبان 
رانده، نمادی اســت از یک گفتمان، گفتمانی که از سر عجز و ناتوانی به ملت 
خود می نگرد و از روزی که آن نخســت وزیر رژیم طاغوت از ناتوانی ایرانی در 
ســاختن لولهنگ سخن گفت تا امروز که مسئولی توان رقابت ایران با دنیا را 
تنها در آبگوشت بزباش می خواند، خود را نشان داده است و طبیعی است که 

به چنین افرادی نبایستی و نمی توان اعتماد کرد.
در پایان و به عنوان تبرک به دو حدیث از نبی مکرم اسلام و مولای متقیان 
و سخنی از حضرت روح الله در ضرورت تحقیر دشمن استناد می کنیم و سخن 
خود را پایان می دهیم و صد البته روی این سخنان نه با مدعیان اصلاحات که 
اعتنایی به مقدسات ندارند بلکه با کسانی است که یحتمل ادعای ریاکارانه اخلاق 
مداری این جماعت را باور کرده اند و تحقیر دشــمن آن هم دشــمن متکبری 

چون آمریکا را غیر اخلاقی می دانند.
از رسول گرامی اسلام روایت شده است »اذا رأیتم المتواضعین فتواضعوا، 
و اذا رأیتــم المتکبرین فتکبروا لهم« هــر گاه متواضعان را دیدید، برای آنان 

تواضع کنید و هر گاه متکبران را دیدید، در قبال آنان متکبرانه رفتار نمایید.
و در روایت دیگری از نبی معظم اسلام آمده است »و تکبروا مع المتکبرین؛ 
فأن التکبر مع المتکبرین عباده.« »با متکبران متکبرانه رفتار کنید که این گونه 

رفتار خود عبادت است.«
و یــا »اذا رأیتم المتکبرین فتکبــروا علیهم فأن ذالک لهم مذله و صغار« 
هر گاه با متکبران روبرو شدید، با رفتار متکبرانه آنان را ذلیل و کوچک کنید.

از امیر المؤمنین علی)ع( نیز روایت شــده است: »التکبر علی المتکبر هوا 
التواضع بعینه.« تکبر در برابر شخص متکبر عین تواضع است.

و نکته پایانی اینکه مراد سفر کرده و امام عظیم الشأن ما 36 سال قبل به 
مستکبران آمریکایی وعده ای داد. در سال 58 به دنبال تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا به دست دانشجویان مسلمان پیرو خط امام وقتی کارتر از تحقیر آمریکا 
ســخن گفت، حضرت روح الله چنین به او پاســخ داد: »شنیدم رئیس جمهور 
آمریکا گفته اســت که ایران ما را تحقیر کرد. این اول کار اســت، ایران تا آخر 

شما را تحقیر خواهد کرد.«

تحقیر این دشمن 
عین عبادت است

سید روح الله امین آبادی

نگاه

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش تاکید کرد: دولت 
سوریه از ایران در زمینه پدافندی کمک  درخواست کند، 

تمام قد به آنان کمک می کنیم. 
امیر فــرزاد اســماعیلی فرمانده قــرارگاه پدافنــد هوایی 
خاتم الانبیاء)ص( ارتش در گفت وگو با  تسنیم، درباره ادعای دولت 
عربستان برای اعزام نیروی زمینی به شمال سوریه، گفت: سوریه 
یک کشور بزرگ و اسلامی و صاحب دولت رسمی و ملتی غیور 
است که بیش از پنج سال است با تروریست ها مبارزه می کند و 
حضوری که بدون هماهنگی با دولت این کشور باشد، جز شکست 

و افتضاح چیزی به بار نمی آورد.
وی افزود: کسی که نیت خیری را اعلام می کند باید با عملش 
آن را ثابت کند و حضوری که بدون هماهنگی باشد نیت خیری 

ندارد و این حضور، حضوری باافتخار نخواهد بود.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( با اشــاره به 
اینکه لازمه کشــورها برای خارج شــدن از انزوا زیر پا گذاشتن 
حقوق حقه یک ملت نیست، تصریح کرد: عربستان به جای فکر 
کردن به حضور در ســوریه و دخالت در امور آن کشور، باید به 

فکر این باشد که در یمن خونریزی و کودک کشی نکند.
امیر اسماعیلی درباره پاسخ ایران به این گونه تهدیدات علیه 
نظام ســوریه، گفت: اقدامات ایران همان طور که فرمانده معظم 
کل قوا فرمودند مستشــاری است و هر جا دولت سوریه از ایران 
در زمینه پدافندی کمک  درخواست کند، تمام قد به آنان کمک 

می کنیم.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاءدرباره تهدید حرمین 
شــریفین کربلا و نجف، تاکید کرد: حرمین شریفین خط قرمز 

ماست و دفاع از آن وظیفه شرعی مسلمانان است.

امیر اسماعیلی:
سوریه از ایران درخواست کمک پدافند هوایی کند

تمام قد کمک می کنیم


